АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.05.2010.

№ 673

г.Новошахтинск

____________________________________________________________________________________________________________________
О  признании утратившим силу

постановления Главы Администрации

г. Новошахтинска от 13.05.2002. № 199§2

Принимая во внимание нормы Федерального закона от 21.07.2005. № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд», в связи с истечением срока действия договоров на долговременное обслуживание  по оценке муниципального  имущества,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Главы Администрации г. Новошахтинска от 13.05.2002. № 199§2 «О порядке проведения конкурса по отбору организаций и индивидуальных предпринимателей, занимающихся оценочной деятельностью, для проведения оценки муниципального имущества».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в Новошахтинской городской общественно-политической  газете «Знамя шахтера» и подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации С.А. Бондаренко

Мэр  города

                                                                     И.Н. Сорокин

Постановление  вносит:
Комитет  по  управлению  имуществом города